

DELÅRSRAPPORT

JANUARI-JUNI

2026

AVIDA BANK AB (PUBL)
556230-9004

AVIDA



Delårsrapport januari-juni 2026

Första halvåret 2026
(Jämfört med första halvåret 2025)

- Utlåning till allmänheten uppgick till 10 627 MSEK (10 763 MSEK).
- Räntenettot uppgick till 606 MSEK (664 MSEK).
- Kreditförlusterna uppgick till -182 MSEK (-482 MSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till 116 MSEK (-196 MSEK).
- Kreditförlustnivå 3,0 % (8,4 %).
- K/I-talet uppgick till 0,47 (0,58).
- Kärnprimärkapitalrelationen uppgick till 15,8 % (13,5 %).
- Avkastning på eget kapital, annualiserad, var 16,4 % (negativt).

Andra kvartalet 2026
(Jämfört med andra kvartalet 2025)

- Utlåning till allmänheten uppgick till 10 627 MSEK (10 763 MSEK).
- Räntenettot uppgick till 307 MSEK (339 MSEK).
- Kreditförlusterna uppgick till -79 MSEK (-276 MSEK).
- Rörelseresultatet uppgick till 64 MSEK (-138 MSEK).
- Kreditförlustnivå 3,0 % (10,0 %).
- K/I-talet uppgick till 0,50 (0,61).
- Kärnprimärkapitalrelationen uppgick till 15,8 % (13,5 %).
- Avkastning på eget kapital, annualiserad, var 17,8 % (negativt).

VD-ORD



FRAMGÅNGSRIK TRANSFORMATION DRIVER REKORDHÖG LÖNSAMHET

Avida redovisade ett rörelse-
resultat om 64 MSEK för andra kvartalet 2026, vilket är det starkaste kvartalsresultatet i bolagets historia. Första halvåret 2026 har redan genererat ett bättre resultat än något tidigare helårsresultat för Avida. Dessutom är detta vårt fjärde lönsamma kvartal i rad, vilket bekräftar den starka utvecklingen i verksamheten. Vi levererar enligt vår transformationsplan.

ETT HISTORISKT STARKT AVIDA, REDO FÖR NÄSTA STEG

Under kvartalet nådde Avida en betydande milstolpe genom att erhålla svensk banklicens och blir därmed Avida Bank. Banklicensen är ett kvitto på att vi har byggt en stark verksamhet och affärsmodell som skapar en stabil grund för framtida tillväxt.

Vår transformation har följt en tydlig trestegsplan. Under 2025 låg fokus på att stabilisera verksamheten efter flera år av svaga resultat. Under 2026 har vår prioritet varit att nå lönsamhet och bygga en plattform för framtiden. Under årets andra kvartal, med den nya banklicensen som viktigt stöd och fortsatt positiv utveckling av verksamheten, tar vi nu successivt steget in i transformationens tredje fas: tillväxt.

Den positiva finansiella utvecklingen under det senaste året speglar framgången i transformationen. Genom disciplinerat genomförande, omfattande operativa förbättringar, stärkt riskhantering och ett tydligt fokus på lönsamhet har vi etablerat en starkare grund än någonsin tidigare i bolagets historia. Med en stabil plattform på plats står vi väl rustade att förverkliga våra ambitioner för framtiden.

EN NY FAS AV TILLVÄXT

Tillväxten börjar nu ta form i hela verksamheten. Låneportföljen ökade med 1,5 % under kvartalet, motsvarande en årstakt om cirka 6 %. Kursändringen är viktig. Detta är det första kvartalet på lång tid där vi växer inom samtliga affärsområden. Vi ser det som en bra start på nästa fas i vår transformation.

Inom Business to Consumer levererade vi en stark nyförsäljning i Norge och Finland, samtidigt som vi bibehöll en måttlig tillväxttakt i Sverige med fortsatt fokus på god kreditkvalitet. Samtidigt bidrog förbättringar i våra pre-collection-processer till lägre kreditförluster och en positiv portföljutveckling. Kreditkort och säljfinansiering utvecklas fortsatt en-

ligt plan, där användandet av Avida-kortet visar en positiv trend med fortsatt tillväxt i kundaktivitet.

Inom Business to Business var kundefterfrågan fortsatt stark, vilket resulterade i rekordhöga finansierade volymer under kvartalet. Även om kreditförlusterna påverkades av två enskilda fallerade engagemang kvarstår ett starkt kommersiellt momentum, och vi fortsätter att kombinera våra tillväxtambitioner med en disciplinerad riskhantering.

Sammantaget utgör kvartalet en viktig vändpunkt för Avida. Vi fokuserar inte längre enbart på att stabilisera verksamheten och återställa lönsamheten. Nu ser vi de första tydliga tecknen på tillväxt, vilket ger en stark startpunkt för nästa fas i vår transformationsresa.

VI BYGGER EN LEDANDE SPECIALISTBANK

Kostnaderna ökade som förväntat under kvartalet, drivet av flera tillväxtinitiativ. Dessa investeringar ligger i linje med vår strategi och syftar till att stärka vår konkurrenskraft, skalbarhet och långsiktiga värdeskapande.

Framåt är vår ambition fortsatt tydlig: att bli en ledande specialistbank i Norden. För att uppnå detta kommer vi att fokusera på tre strategiska prioriteringar: teknologi och AI, medarbetare och kompetens samt operativ excellens. Genom att kombinera ledande teknik, djup expertis och genomförandekraft stärker vi vår förmåga att skala upp verksamheten, öka kundvärdet och driva tillväxt.

Det positiva momentum som etablerades under 2025 fortsatte under första halvåret 2026. På mindre än två år har vi transformerat Avida från en verksamhet som genererade betydande förluster till ett bolag som levererar rekordstor lönsamhet. Vi har stabiliserat verksamheten, stärkt våra processer och vår riskhantering, säkrat en svensk banklicens och byggt en plattform för tillväxt.

Denna transformation syns inte bara i våra finansiella resultat, utan visar också vår förmåga att genomföra förändring, anpassa oss och leverera enligt plan. Vi har människorna, kompetensen och erfarenheten som krävs för att ta nästa steg i arbetet med att bygga en ledande specialistbank i Norden.

Vi går nu in i nästa fas av vår resa med stort självförtroende och tillförsikt. Vårt fokus är tydligt: att växa ansvarsfullt, skala upp effektivt och fortsätta skapa långsiktigt värde.

Stockholm, 27 augusti 2026

Mikael Johansson

Verkställande direktör

KVARTALSÖVERSIKT

RESULTATRÄKNING

MSEK	Kvartal 2 2026	Kvartal 1 2026	Kvartal 2 2025	Första halvåret 2026	Första halvåret 2025
Räntenetto	307	299	339	606	664
Summa rörelseintäkter	286	276	356	562	684
Summa rörelsekostnader	-143	-121	-218	-264	-397
Kreditförluster, netto	-79	-103	-276	-182	-482
Resultat före skatt	64	52	-138	116	-196
Resultat efter skatt	64	52	-138	116	-196

BALANSRÄKNING

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
Utlåning till allmänheten	10 627	10 326	10 763
Inlåning från allmänheten	9 898	10 080	10 283
Eget kapital	1 669	1 560	1 527

NYCKELTAL

	Kvartal 2 2026	Kvartal 1 2026	Kvartal 2 2025	Första halvåret 2026	Första halvåret 2025
Räntenettomarginal (%)	11,6 %	11,7 %	12,2 %	11,7 %	11,6 %
K/I-tal	0,50	0,44	0,61	0,47	0,58
Avkastning på eget kapital, annualiserad (%)	17,8 %	15,0 %	NEG	16,4 %	NEG
Kärnprimärkapitalrelation (%)	15,8 %	16,3 %	13,5 %	15,8 %	13,5 %
Kreditförlustnivå (%)	3,0 %	4,0 %	10,0 %	3,5 %	8,4 %

Information om hur nyckeltalen beräknas finns under avsnittet Definitioner.

FINANSIELL UTVECKLING UNDER FÖRSTA HALVÅRET 2026

Väsentliga händelser

Den positiva utvecklingen under första kvartalet 2026 fortsätter i det andra kvartalet med en vinst före skatt uppgående till 64 miljoner och för första halvåret uppgående till 116 miljoner. Kvartalet har fortsatt präglats av stabila intäkter, god kostnadskontroll och låga kreditförluster jämfört med andra kvartalet 2025 samt första kvartalet 2026. Kostnaderna har ökat något under det andra kvartalet jämfört med första kvartalet 2026 beroende på investeringar i främst marknadsföring för kreditkortet inom Business to Consumer (B2C) samt effekter av ökad affärsverksamhet inom främst konsumentlånen. Dessa kostnadsposter bedöms minska under andra halvåret.

Arbetet med att säkerställa långsiktig lönsamhet inom alla segment pågår och utvecklas enligt plan med målsättningen att skapa en balanserad och lönsam tillväxt under kommande år.

Utvecklingen inom båda verksamhetsområdena har fortsatt att utvecklas positivt både intäkts- och volymmässigt. Inom Business to Business (B2B) har kundaktiviteten varit mycket hög och finansierad volym har ökat kraftigt med historiskt höga volymer under kvartalet och speciellt under juni månad. Segmentet B2C har nytugivningen av konsumentlån fortsatt att öka jämfört med föregående kvartal. Tillväxten sker främst i den norska och finska marknaden men viss ökning har även skett inom den svenska marknaden med effekt av att utlåning till allmänheten ökat jämfört med tidigare kvartal. Överlag har vi sett förbättrad kreditkvalitet på nytugivna lån med lägre förväntade kreditförluster. Vi har under första och andra kvartalet investerat omfattande i marknadsföringsåtgärder för att möjliggöra en bra och balanserad tillväxt inom kreditkortsverksamheten. Kreditkortsverksamheten består av kreditkort utgivna under nätverket VISA samt säljfinansiering för Elgiganten och Elkjøp i Sverige och Norge. Säljfinansieringsvolymerna har fortsatt att ökat under första halvåret jämfört med 2025.

Kreditförlusterna ligger fortsatt på en stabil nivå och uppgick till 3,0% under kvartalet och till 3,5% under första halvåret. Totalt uppgick kreditförlusterna till 79 miljoner under andra kvartalet (103 miljoner första kvartalet 2026) och till 182 miljoner under första halvåret (482 miljoner första halvåret 2025). Kreditförlusterna inom B2B har påverkats negativt av två fallissemang inom factoring. Andelen icke presterande lån i relation till total lånevolyum uppgick per utgången av juni månad till 16,0% (17,1% Juni 2025). Avida ökade resurserna inom B2C under 2025 avseende arbetet med att reducera antal ärende som överförs till inkasso och ser effekt av detta arbete under första halvåret 2026.

Finansinspektionen slutförde under andra kvartalet Översyns- och Utvärderingsprocessen (ÖUP) av Avida och beslutade om en pelare-två-vägläddning uppgående till fem procent. Baserat på alla genom-

förda förändringar inom Avida avseende bl.a. kreditkvalitetsökningar inklusive ökade kreditreserveringar, genomförd kostnadsbasförändring samt förvärvet av kreditkort och säljfinansiering från Santander, delar inte Avida Finansinspektionens syn på Avidas riskprofil och bolaget valde därför att överklaga beslutet. Bakgrunden till överklagandet är inte påverkan på kapitalsituationen som sådan utan att det ger en felaktig bild av Avidas riskprofil och ger en negativ konkurrenssituation för Avida. Avida har en löpande dialog med Finansinspektionen avseende överklagan.

Under 2025 ansökte Avida om tillstånd att bedriva bankverksamhet till Finansinspektionen och per den 30 juni 2026 erhöll Avida tillstånd att bedriva bankverksamhet. Bolagets har därmed namnändrats till Avida Bank AB (publ).

Baserat på beslut från bolagsstämman den fjärde juni 2026 har ett aktierelaterat incitamentsprogram emitterats under kvartalet, till ledande befattningshavare. Incitamentsprogrammet omfattar maximalt 20 000 000 teckningsoptioner och emitterades till deltagarna till marknadsvärde om SEK 8 miljoner beräknat enligt Black & Scholes modell. Programmet har fulltecknats. Teckningsoptionen kan utnyttjas för att teckna en (1) aktie i Avida Bank AB (publ) serie B inom två år och elva månader till tre år. Teckningskursen är satt till 6,80 kr med ett maximalt värde uppgående till 16,80 kr. Utspädningen av Avida Bank AB:s (publ) aktieantal kan vid fullt utnyttjande uppgå till maximalt 8,0%, inga kostnader har redovisats i samband med incitamentsprogrammet.

Martin Ahlberg har beslutat att lämna sin position som Chief Credit Officer under fjärde kvartalet 2026 och kommer att ersättas av Tor Briseid, nuvarande Chief Compliance Officer och tillförordnad Risk Officer. Simona Sankauskaitė tillträder som Chief Risk Officer den 17 augusti. Maja Bergman kommer att ersätta Tor Briseid som Chief Compliance Officer och tillträder den 24 augusti.

RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter

Totala intäkterna för första halvåret uppgick till SEK 562 miljoner jämfört med SEK 684 miljoner för första halvåret 2025 och SEK 286 miljoner för andra kvartalet 2026 (SEK 356 miljoner andra kvartalet 2025).

Av totala intäkter utgjorde räntenettot SEK 606 miljoner för första halvåret 2026 (SEK 664 miljoner första halvåret 2025). Räntenettot har minskat med SEK 58 miljoner jämfört första halvåret 2025 och med SEK 32 miljoner jämfört med andra kvartalet 2025.

Av ränteintäkterna utgör SEK 68 miljoner en periodisering hänförlig till förvärvet av Kreditkorts- och Säljfinansieringsportföljerna, jämfört

med SEK 127 miljoner för första halvåret 2025, med en nettoeffekt om SEK 59 miljoner. Justerat räntenetto har ökat jämfört med första halvåret 2025 med SEK 1 miljon och minskat med SEK 3 miljoner jämfört med andra kvartalet 2025.

Räntenettoökningen är hänförlig till ändrad fördelning mellan utlånad volym för konsumentlån och kreditkortsutlåning avseende B2C som motverkats av högre finansierad volym från factoring inom B2B.

Räntenettot för B2C har minskat med SEK 60 miljoner jämfört med första halvåret 2025. Av räntenettot utgör SEK 68 miljoner en periodisering hänförlig till förvärvet av Kredit- och Säljfinansieringsportföljerna, jämfört med SEK 127 miljoner för första halvåret 2025. Justerat för denna periodisering har räntenettot minskat med SEK 1 miljon jämfört första halvåret 2026 och 2025. Utfallet av ökad nytutgivning av konsumentlån i Norge och Finland har börjat få effekt på ränteintäkterna och presterande lån.

Räntenettot för B2B uppgick till SEK 94 miljoner, en ökning jämfört med första halvåret 2025 om SEK 3 miljoner. Ökningen kommer främst från den ökade kundbearbetningen som gjorts inom B2B med historiskt hög finansierad volym under andra kvartalet. Marginalen har under första halvåret minskat från 8,5% till 7,2%. Marginalminskningen beror till viss del på ökad konkurrens samt kopplingen till interbankräntorna.

Räntenettomarginalen uppgick till 11,7% första halvåret och har jämfört med första halvåret 2025 ökat marginellt (11,6%). Segmentet B2C har ökat från 12,3% till 13,1%, främst drivet av Kreditkortet och säljfinansieringen.

Provisionsnettot har minskat till följd av ökade transaktionskostnader för kreditkortet och förväntas utvecklas liknande framåt. Den största negativa skillnaden mellan 2025 och utfall 2026 avser kostnader relaterade till kortnätverket. Under 2025 var dessa del av TSA (Transitional Service Agreement) allmänna administrativa kostnader, men som från och med genomförd migrering nu redovisas inom provisionskostnader.

Rörelsekostnader

Kostnaderna under första halvåret uppgick till SEK 264 miljoner (SEK 397 miljoner första halvåret 2025), en minskning om 133 miljoner. Kostnaderna under andra kvartalet har påverkats negativt av främst ökade marknadsföringskostnader avseende kreditkortet samt IT-kostnader relaterade till den genomförda migreringen och uppgick till 143 miljoner jämfört med första kvartalets kostnader om 121 miljoner. Kostnadsökningen mellan första och andra kvartalet är till stora delar en engångseffekt och kostnaderna bedöms vara lägre under andra halvåret av 2026.

Kreditförluster

Kreditförlusterna uppgick till SEK 182 miljoner jämfört med SEK 483 miljoner för halvåret kvartalet 2025, en minskning om SEK 301 miljoner. Avida såg under andra halvåret 2025 minskade kreditförluster och första halvåret ligger i linje med detta. Kreditförlusterna under första halvåret 2026 har negativt påverkats av två konkurser inom B2B uppgående till ca SEK 25 miljoner. Kreditförlustnivån uppgick till 3,5% under första halvåret.

Kreditförlusterna för B2C uppgick under halvåret till SEK 149 miljoner jämfört första halvåret 2025 om SEK 471 miljoner. Andra kvartalets kreditförluster uppgick till 60 miljoner jämfört med första kvartalet 2026 om 89 miljoner. Minskningen av kreditförluster inom B2C är hänförliga till minskad volym överförd till indrivning. Kreditförlustnivån uppgick till 3,8% under första halvåret (10,1% första halvåret 2025).

Inom segmentet B2B har kreditförlusterna ökat till SEK 33 miljoner för första halvåret en ökning om SEK 22 miljoner jämfört med första halvåret 2025. Totalt har B2B påverkats negativt av två större fallissemang under första halvåret 2026 Utfallet för andra kvartalet uppgick till 19 miljoner en ökning om SEK 5 miljoner jämfört med första kvartalet 2026. Ökningen beror på ett större fallissemang inom factoringerbjudandet under första halvåret om ca 25 miljoner. Kreditförlustnivån uppgick till 2,6% under första halvåret (1,0% första halvåret 2025).

Skattekostnad

Ingen skattekostnad har bokats under första halvåret baserat på de ackumulerade underskottsavdrag som finns inom Avida Bank AB (publ).

BALANSRÄKNING

Utlåning

Utlåning till allmänheten per sista juni har ökat och uppgick till SEK 10 627 miljoner, en ökning om SEK 300 miljoner jämfört med fjärde kvartalet 2025 och en minskning jämfört med första halvåret 2025 om SEK 136 miljoner. Ökning av utlåning till allmänheten jämfört med fjärde kvartalet 2025 är hänförlig till både B2B och B2C segmenten.

Finansiering

Finansieringen fördelat på inlåning från allmänheten uppgick till SEK 9 898 miljoner (SEK 10 080 miljoner 30 juni 2025), skuld till kreditinstitut SEK 1 275 miljoner (SEK 915 miljoner 30 juni 2025). Total har finansieringen ökat med SEK 179 miljoner jämfört fjärde kvartalet beroende på den ökade kundaktiviteten med ökad utlåning till allmänheten.

Kapital

Kapitalbasen har ökat till följd av det utfärdade teckningsoptionsprogrammet med SEK 8 miljoner i form av likvid för teckningsoptioner. Kapitalrelationen har minskat något under första halvåret beroende på ökade affärsvolymerna och uppgick kärnprimärkapitalrelation till 15,8%. Då Avida inte har reviderat utfallet för första kvartalet har kapitalrelationen inte påverkats av den redovisade vinsten.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Avida är genom sin verksamhet som bank aktiv i ett flertal länder exponerad mot både finansiella och icke-finansiella risker. De finansiella riskerna utgörs av kredit-, likviditets- och marknadsrisker och de icke-finansiella riskerna avser strategiska och operativa risker. Samtliga riskexponeringar har hanterats inom bolagets riskkaptit och risklimit under det gångna kvartalet och under det första halvåret 2026.

Det makroekonomiska läget har fortsatt varit volatilt, inte minst med anledningen av USA:s konflikt med Iran och dess konsekvenser på oljeutbud och oljepris. Styrrentorna har justerats under andra kvartalet för NOK och EUR samt varit oförändrat för SEK. Avida har en stark kapital- och likviditetsposition och all inlåning omfattas av den

statliga insättningsgarantin, vilket skapar en stabil finansieringsbas. Upplåningskostnaderna påverkas av de ökade marknadsräntorna, men kan i stort tas ut i form av förändrade räntor mot kund. Vad avser B2B är räntesättningen baserad på interbankräntor per valuta och där påverkas marginalen i större utsträckning än för B2C.

Avida övervakar löpande utvecklingen i bolagets låneportfölj och analyserar hur det förändrade omvärldsläget kan påverka risken i portföljerna. Under året har Avida stärkt sitt fokus mot factoring vilket på sikt kommer att minska motpartsrisken mot större enskilda kreditengagemang inom företagsutlåningen. En pilot inom fastighetsfinansiering har startats inom B2B för att ytterligare bredda kunderbudandet, med första utbetalning under andra kvartalet. Inom B2C har fokus legat på att minska kreditrisken i utlåningsportföljen med mål att reducera kreditförlusterna framåt. Nyförsäljningen av nya konsumentlån har ökat under kvartalet med inriktning på lån utgivna i Norge och Finland, under andra kvartalet har viss ökning även skett till den svenska marknaden. Avida bedömer fortsatt den svenska konsumentlåneemarknaden som svagare än övriga nordiska marknader.

Kreditrisken i likviditetsportföljen bedöms som låg och investeringar av överskottslikviditet görs i stats- och kommunpapper av hög kvalitet. Marknadsriskerna är fortsatt på en stabil nivå då Avida kontinuerligt hanterar sin valutarisk genom derivat.

Transaktioner med närstående

Under kvartalet har normala affärstransaktioner med närstående parter förekommit. Karaktären och omfattningen av transaktioner med närstående är oförändrad sedan 31 december 2025 och framgår av årsredovisningen, med undantag för att de factoringexponeringar som härrörde från ägandet av en kund kontrollerad av KKR har avyttrats.

Händelser efter kvartalets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets utgång som avviker från normal verksamhet.

Förväntad framtida utveckling

Avida fortsätter att fokusera på att investera i kundupplevelsen och att stärka beredskapen för framtida expansion. Detta görs genom såväl nyckelrekryteringar som genom förbättrad digitalisering, automatisering och utveckling av både befintliga och nya produkter. Den strategiska plan som fastställdes i slutet av 2024 gäller alltså med fokus 2026 att skapa en lönsam plattform förberedd för balanserad tillväxt under 2027 och framåt.

Övrigt

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

RAPPORT ÖVER RESULTAT

MSEK	Not	Kvartal 2 2026	Kvartal 1 2026	Kvartal 2 2025	Första halvåret 2026	Första halvåret 2025
Ränteintäkter		400	387	450	787	913
Räntekostnader		-94	-87	-111	-181	-249
Räntenetto	4	307	299	339	606	664
Provisionsnetto		-26	-24	5	-50	13
Nettoresultat av finansiella transaktioner		5	1	13	6	7
Övriga rörelseintäkter		0	-1	0	-1	0
Summa rörelseintäkter		286	276	356	562	684
Allmänna administrationskostnader		-138	-117	-181	-255	-356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-5	-4	-38	-9	-41
Summa kostnader före kreditförluster		-143	-121	-218	-264	397
Resultat före kreditförluster		143	155	138	298	287
Kreditförluster, netto	5	-79	-103	-276	-182	-482
Rörelseresultat		64	52	-138	116	-196
Resultat före skatt		64	52	-138	116	-196
Skatt på periodens resultat		-	-	-	-	-
Periodens resultat		64	52	-138	116	-196

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

MSEK	Kvartal 2 2026	Kvartal 1 2026	Kvartal 2 2025	Första halvåret 2026	Första halvåret 2025
Periodens resultat	64	52	-138	116	-196
Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamhet	0	1	-5	1	1
Summa poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen	0	1	-5	1	1
Periodens totalresultat	64	52	-143	116	-195

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

MSEK	Not	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
TILLGÅNGAR				
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		40	76	78
Belåningsbara statsskuldförbindelser		1 330	1 312	1 326
Utlåning till kreditinstitut		1 354	1 375	1 126
Utlåning till allmänheten	6	10 627	10 326	10 763
Derivatinstrument		6	7	12
Immateriella tillgångar		45	52	57
Materiella tillgångar		3	4	5
Aktuell skattefordran		57	37	56
Övriga tillgångar		51	97	45
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35	37	27
SUMMA TILLGÅNGAR		13 548	13 325	13 495
Skulder				
Skuld till kreditinstitut		1 275	915	1 183
Inlåning från allmänheten		9 898	10 080	10 283
Derivatinstrument		0	0	8
Övriga skulder		86	173	140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114	90	106
Aktuell skatteskuld		2	1	0
Avsättningar		254	254	2
Efterställda skulder		250	250	245
SUMMA SKULDER		11 880	11 765	11 967
Eget kapital				
Aktiekapital		25	25	15
Överkursfond		1 985	1 985	1 985
Primärkapitalinstrument		200	200	200
Andra fonder		20	24	100
Balanserad vinst eller förlust		-678	-521	-577
Årets resultat		116	-153	-196
SUMMA EGET KAPITAL		1 669	1 560	1 527
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		13 548	13 325	13 495

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

MSEK	Bundet eget kapital				Fritt eget kapital					
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Primär- kapital- instrument	Över- kursfond	Övrigt tillskjutet kapital	Om- räknings- reserv	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 1 jan 2026	25	2	27	200	1 119	866	-5	-521	-153	1 560
Omföring av föregående års resultat								-153	153	-
Periodens resultat									116	116
Övrigt totalresultat							1			1
Summa periodens totalresultat	-	-	-	-	-	-	1	-	116	116
Omföring inom eget kapital			-4					4		-
Teckningsoptioner						8				8
Korrigerig tidigare år								-1		-1
Utbetald ränta på primärkapitalin- strument								-15		-15
Utgående eget kapital 30 jun 2026	25	2	22	200	1 119	874	-4	-686	116	1 669

MSEK	Bundet eget kapital				Fritt eget kapital					
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveck- lings- utgifter	Primär- kapital- instru- ment	Över- kurs fond	Övrigt tillsk- jutet kapital	Om- räkningsre- serv	Balanse- rad vinst eller förlust	Årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 1 jan 2025	15	2	65	200	1 119	866	-11	160	-685	1 730
Omföring av föregående års resultat								-685	685	-
Periodens resultat									-153	-153
Övrigt totalresultat							7			7
Summa periodens totalresultat	-	-	-	-	-	-	7	-	-153	-146
Omföring inom eget kapital			-38					38		-
Transaktionskostnader primärkapita- linstrument	10									
Korrigerig tidigare år								-3		-3
Utbetald ränta på primärkapitalinstru- ment								-31		-31
Utgående eget kapital 31 dec 2025	25	2	27	200	1 119	866	-5	-521	-153	1 560

MSEK	Bundet eget kapital				Fritt eget kapital					
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveck- lings- utgifter	Primär- kapital- instru- ment	Över- kurs fond	Övrigt tillsk- jutet kapital	Om- räkningsre- serv	Balanse- rad vinst eller förlust	Årets resultat	Totalt
Ingående eget kapital 1 jan 2025	15	2	65	200	1 119	866	-11	160	-685	1 730
Omföring av föregående års resultat								-685	685	-
Periodens resultat									-196	-196
Övrigt totalresultat							1			1
Summa periodens totalresultat	-	-	-	-	-	-	1	-	-196	-195
Omföring inom eget kapital			-37					37		-
Transaktionskostnader primärkapitalinstrument								-1		-1
Utbetald ränta på primärkapitalinstrument								-7		-7
Utgående eget kapital 30 jun 2025	15	2	28	200	1 119	866	-11	-496	-196	1 527

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	116	-153	-196
Ränteinbetalningar	756	1 634	957
Ränteutbetalningar	-208	-555	-334
Återvunna kundförluster	0	3	3
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>			
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9	46	41
Reserveringar för förväntade kreditförluster	183	685	483
Orealiserad valutakursförlust	-32	68	35
Orealiserad valutakursvinst	30	-46	-22
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	35	32	-21
Betald inkomstskatt	-21	-1	-21
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i tillgångar och skulder	301	631	300
Ökning (-)/minskning (+) av utlåning till allmänheten	-462	1 272	1 038
Ökning (-)/minskning (+) av övriga tillgångar	48	-34	17
Ökning (+)/minskning (-) av inlåning från allmänheten	-182	-865	-662
Ökning (+)/minskning (-) av övriga skulder	-64	278	21
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-359	1 282	713
Investeringsverksamheten			
Investeringar i obligationer andra värdepapper	-1 551	-3 654	-1 830
Avyttring av obligationer andra värdepapper	1 554	3 408	1 595
Förvärv av materiella tillgångar	-	1	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	3	-245	-235
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	-	10	-
Likvid för teckningsoptioner	8	-	-
Lånefinansiering	360	-2 311	-2 043
Utbetald ränta på primärkapitalinstrument	-15	-31	-7
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	353	-2 332	-2 051
Likvida medel vid periodens början	1 388	2 770	2 770
Periodens kassaflöde	-2	-1 295	-1 572
Valutakursdifferens i likvida medel	8	-25	6
Likvida medel i kassaflödet vid periodens slut 1)	1 394	1 450	1 204
1) LIKVIDA MEDEL I KASSAFLÖDET			
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	40	76	78
Utlåning till kreditinstitut	1 354	1 375	1 126
Summa likvida medel i kassaflödet	1 394	1 450	1 204

NOTER

Angivna belopp i noter är i miljoner SEK om inget annat anges.

1 ALLMÄN INFORMATION

Avida Bank AB (publ) med org nr 556230–9004, har sedan år 2000 tillstånd av Finansinspektionen som kreditmarknadsbolag och per juni 2026 erhållit tillstånd att bedriva bankverksamhet. Avida bedriver verksamhet inom in- och utlåning till privatpersoner och företag i Sverige och via filialer i Norge och Finland: Avida Bank AB NUF, org nr 990 728 488 och Avida Bank AB, filial i Finland, org nr 2541768–9.

2 REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Avida Bank AB (publ) har upprättat sin redovisning i enlighet med Lag (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÄRKL), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25), samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR2 Redovisning för juridiska personer. Bolagets redovisningsprinciper, beräkningsmetoder och presentation är i allt väsentligt oförändrade jämfört med årsredovisningen 2025.

FÖRÄNDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER

Avida har granskat och uppdaterat de redovisningsprinciper som anges i årsredovisningen för att spegla standardens nya krav på väsentlighet. Det finns inga andra ändringar av IFRS eller IFRIC som har trätt i kraft 2025 som har haft någon betydande inverkan på bolagets finansiella rapporter.

VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Avida övervakar löpande utvecklingen i bolagets låneportfölj i de länder Avida är verksamt och hur dessa påverkas av omvärldsfaktorer.

Det makroekonomiska läget har under kvartalet och första halvåret bidragit till osäkerhet på de finansiella marknaderna, främst baserat på USAs konflikt med Iran och dess påverkan på råvarumarknaderna. Ökade centralbanks räntor i EUR och NOK påverkar Avidas upplåningskostnader negativt och osäkerheten i det makroekonomiska läget med ökad arbetslöshet kan övertid leda till reducerad återbetalningsförmåga hos kunder. Avida följer noga utvecklingen för att snabbt kunna analysera och hantera framtida förändringar. Övriga uppskattningar, antaganden och bedömningar avviker inte från tidigare och finns att läsa i årsredovisningen 2025.

NOT 3 RÖRELSESEGMENT

Rörelsesegmenten redovisas i enlighet med IFRS 8 Rörelsesegment vilket innebär att segmentinformationen presenteras utifrån den interna rapporteringen. Informationen används löpande i styrningssyfte av Avida Bank AB (publ) högsta verkställande beslutsfattare för att utvärdera resultatet samt för att kunna allokera resurser till rörelsesegmentet.

Resultat som inte är direkt hänförliga till ett enskilt segment allokeras med fördelningsnycklar enligt interna principer som företagsledningen anser ger en rättvis fördelning till segmenten.

I segmentrapporteringen presenteras intäkter och kostnader respektive tillgångar och skulder uppdelade på rörelsesegment. Ett rörelsesegment är en sådan del av verksamheten som bedriver verksamhet som kan generera intäkter och konsumera kostnader och vars resultat i styrningssyfte regelbundet granskas, analyseras och följs upp av företagets högsta verkställande beslutsfattare.

Affärsmodellen är att erbjuda allmänheten produkterna konsumentlån utan säkerhet, kreditkort, säljfinansiering, factoring, företagslån samt fastighetslån. Verksamheten bedrivs genom gränsöverskridande utlåningsverksamhet för kreditkort och säljfinansiering och lokalt via

moderbolaget och filialer för konsumentlån, factoring, företagslån och fastighetslån. Därutöver bedrivs på samma sätt även inlåningsverksamhet i egen regi i Sverige och Norge med tillägg för Tyskland och Österrike som sker via upplåningsplattformen Raisin.

I segmentet B2C erbjuder Avida Konsumentlån utan säkerhet i Sverige, Norge och Finland. Kreditkort erbjuds gränsöverskridande till Norge och utges från det svenska bolaget.

Segmentet B2B erbjuder Avida factoring, företagslån (främst revolverande kreditfaciliteter), samt fastighetslån. Samtliga erbjudanden förutom Fastighetslån som endast erbjuds i Sverige sker också via filialer i Norge och Finland. Under andra kvartalet har Avida påbörjat utgivning av fastighetslån och dessa ingår i segmentsredovisningen för B2B.

Segmentinformationen presenteras enligt en fastställd struktur för att belysa den underliggande operativa verksamhetens utveckling över tid.

Nyckeltal redovisas avseende räntenettomarginal och kreditförluster för att underlätta jämförelsen mellan redovisade perioder.

Kvartal 2, 2026	B2C	B2B	Totalt
MSEK			
Ränteutgifter	331	69	400
Räntekostnader	-72	-21	-94
Räntenetto	259	48	307
Provisionsnetto	-24	-1	-26
Nettoresultat av finansiella transaktioner	4	1	5
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
Summa rörelseintäkter	239	47	286
Kreditförluster, netto	-60	-19	-79
Summa riskjusterade rörelseintäkter	179	28	207
Rörelsekostnader	-112	-31	-143
Resultat före skatt	67	-3	64
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	67	-3	64
Utlåning till allmänheten	7 900	2 727	10 627
Nyckeltal			
Räntenettomarginal	13,2 %	7,1 %	11,6 %
Kreditförlustnivå	3,1 %	2,8 %	3,0 %

Kvartal 1, 2026	B2C	B2B	Totalt
MSEK			
Ränteintäkter	321	66	387
Räntekostnader	-68	-20	-87
Räntenetto	253	46	299
Provisionsnetto	-22	-2	-24
Nettoresultat av finansiella transaktioner	1	0	1
Övriga rörelseintäkter	0	-1	-1
Summa rörelseintäkter	232	44	276
Kreditförluster, netto	-89	-14	-103
Summa riskjusterade rörelseintäkter	143	30	173
Rörelsekostnader	-90	-31	-121
Resultat före skatt	53	-1	52
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	53	-1	52
Utlåning till allmänheten	7 846	2 662	10 508
Nyckeltal			
Räntenettomarginal	13,1 %	7,2 %	11,7 %
Kreditförlustnivå	4,6 %	2,2 %	4,0 %

Kvartal 2, 2025	B2C	B2B	Totalt
MSEK			
Ränteintäkter	387	62	450
Räntekostnader	-104	-7	-110
Räntenetto	284	56	339
Provisionsnetto	5	0	5
Nettoresultat av finansiella transaktioner	10	3	13
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
Summa rörelseintäkter	298	58	356
Kreditförluster, netto	-268	-9	-276
Summa riskjusterade rörelseintäkter	30	50	80
Rörelsekostnader	-189	-29	-218
Resultat före skatt	-159	21	-138
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	-159	21	-138
Utlåning till allmänheten	8 552	2 211	10 763
Nyckeltal			
Räntenettomarginal	9,4 %	7,6 %	9,1 %
Kreditförlustnivå	8,9 %	1,2 %	7,4 %

Första halvåret, 2026	B2C	B2B	Totalt
MSEK			
Ränteintäkter	652	135	787
Räntekostnader	-140	-41	-181
Räntenetto	513	94	606
Provisionsnetto	-46	-3	-50
Nettoresultat av finansiella transaktioner	5	1	6
Övriga rörelseintäkter	0	-1	-1
Summa rörelseintäkter	471	91	562
Kreditförluster, netto	-149	-33	-182
Summa riskjusterade rörelseintäkter	322	58	380
Rörelsekostnader	-202	-62	-264
Resultat före skatt	120	-4	116
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	120	-4	116
Utlåning till allmänheten	7 900	2 727	10 627
Nyckeltal			
Räntenettomarginal	13,1 %	7,2 %	11,7 %
Kreditförlustnivå	3,8 %	2,6 %	3,5 %

Första halvåret, 2025	B2C	B2B	Totalt
MSEK			
Ränteintäkter	790	123	913
Räntekostnader	-217	-32	-249
Räntenetto	573	91	664
Provisionsnetto	13	-	13
Nettoresultat av finansiella transaktioner	5	2	7
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
Summa rörelseintäkter	591	93	684
Kreditförluster, netto	-471	-11	-482
Summa riskjusterade rörelseintäkter	120	82	202
Rörelsekostnader	-337	-60	-397
Resultat före skatt	-217	21	-196
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	-217	21	-196
Utlåning till allmänheten	8 552	2 211	10 763
Nyckeltal			
Räntenettomarginal	12,3 %	8,5 %	11,6 %
Kreditförlustnivå	10,1 %	1,0 %	8,4 %

NOT 4 RÄNTENETTO

MSEK	Kvartal 2 2026			Kvartal 1 2026			Kvartal 2 2025		
	Upplupet anskaff- ningsvärde	Verkligt värde via resultaträk- ningen	Summa	Upplupet anskaff- ningsvärde	Verkligt värde via resultaträk- ningen	Summa	Upplupet anskaff- ningsvärde	Verkligt värde via resultaträk- ningen	Summa
Utlåning till kreditinstitut och kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	4		4	3		3	5		5
Derivat		0	0		0	0		0	0
Räntebärande värdepapper	3		3	3		3	5		5
Utlåning till allmänheten	394		394	379		379	438		438
Övriga ränteintäkter	0		0	1		1	1		1
Summa ränteintäkter	401	0	400	386	0	387	450	0	450
Skulder till kreditinstitut	-2		-2	-3		-3	-1		-1
In- och upplåning från allmänheten	-75		-75	-70		-70	-90		-90
Derivat		-3	-3		-2	-2		-6	-6
Insättningsgaranti	-6		-6	-5		-5	-6		-6
Efterställda skulder	-7		-7	-7		-7	-7		-7
Övriga räntekostnader	0		0	0		0	-1		-1
Summa räntekostnader	-90	-3	-94	-85	-2	-87	-105	-6	-110
Räntenetto	311	-4	307	301	-2	299	345	-5	339

MSEK	Första halvåret 2026			Första halvåret 2025		
	Upplupet anskaff- ningsvärde	Verkligt värde via resultaträk- ningen	Summa	Upplupet anskaff- ningsvärde	Verkligt värde via resulta- tråkningen	Summa
Utlåning till kreditinstitut och kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	7		7	16		16
Derivat		0	0		0	0
Räntebärande värdepapper	6		6	11		11
Utlåning till allmänheten	773		773	884		884
Övriga ränteintäkter	1		1	1		1
Summa ränteintäkter	787	0	787	913	0	913
Skulder till kreditinstitut	-5		-5	-6		-6
In- och upplåning från allmänheten	-145		-145	-207		-207
Derivat		-6	-6		-10	-10
Insättningsgaranti	-11		-11	-12		-12
Efterställda skulder	-14		-14	-15		-15
Övriga räntekostnader	0		0	0		0
Summa räntekostnader	-175	-6	-181	-239	-10	-249
Räntenetto	612	-6	606	674	-10	664

NOT 5 KREDITFÖRLUSTER, NETTO

MSEK	Kvartal 2 2026	Kvartal 1 2026	Kvartal 2 2025	Första halvåret 2026	Första halvåret 2025
Utlåning till allmänheten					
Reserveringar steg 1	8	7	-66	15	-109
Reserveringar steg 2	-12	3	0	-9	-3
Reserveringar steg 3	-61	-103	-109	-164	-39
Summa reserveringar	-65	-93	-175	-158	-151
Nedskrivningar	-14	-10	-102	-24	-334
Återvinningar	0	0	1	0	2
Summa kreditförluster	-79	-103	-276	-182	-482
Summa kreditförluster, netto	-79	-103	-276	-182	-482

NOT 6 UTLÅNING TILL ALLMÄNHETEN

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
Utlåning till allmänheten, brutto	12 152	11 686	12 394
Varav steg 1	9 453	9 127	9 876
Varav steg 2	700	737	240
Varav steg 3	1 999	1 822	2 278
Reserveringar	1 525	1 359	1 631
Varav steg 1	228	243	193
Varav steg 2	100	104	49
Varav steg 3	1 197	1 013	1 389
Utlåning till allmänheten, netto	10 627	10 326	10 763

FÖRÄNDRINGAR I REDOVISAT BRUTTOVÄRDE OCH FÖRLUSTRESERVER

MSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Redovisat värde brutto, 1 jan 2026	9 127	737	1 822	11 686
Nya finansiella tillgångar	3 780	55	52	3 886
Borttagna finansiella tillgångar	-2 709	-91	-79	-2 880
Från steg 1 till steg 2	-303	297	-	-7
Från steg 1 till steg 3	-132	-	129	-3
Från steg 2 till steg 1	129	-149	-	-19
Från steg 2 till steg 3	-	-189	182	-7
Från steg 3 till steg 1	36	-	-42	-6
Från steg 3 till steg 2	0	43	-47	-4
Förändringar som inte är borttagna finansiella tillgångar	-681	-15	-43	-738
Räntor och avgifter	-	-	3	3
Valutakursdifferenser	205	12	23	240
Redovisat värde brutto, 30 jun 2026	9 453	700	1 999	12 152
MSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Reserv för kreditförluster, 1 jan 2026	243	104	1 013	1 359
Nya finansiella tillgångar	25	9	44	78
Borttagna finansiella tillgångar	-17	-6	-57	-80
Från steg 1 till steg 2	-8	37	-	29
Från steg 1 till steg 3	-6	-	68	62
Från steg 2 till steg 1	4	-14	-	-10
Från steg 2 till steg 3	-	-44	83	38
Från steg 3 till steg 1	1	-	-12	-11
Från steg 3 till steg 2	-	7	-15	-7
Förändringar som inte är borttagna finansiella tillgångar	-27	6	37	16
Management Overlay	9	0	23	32
Räntor och avgifter	-	-	6	6
Valutakursdifferenser	4	1	10	15
Reserv för kreditförluster, 30 jun 2026	228	100	1 197	1 525

FÖRÄNDRINGAR I REDOVISAT BRUTTOVÄRDE OCH FÖRLUSTRESERVER

MSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Redovisat värde brutto, 1 jan 2025	10 876	338	2 561	13 775
Nya finansiella tillgångar	3 821	101	62	3 984
Borttagna finansiella tillgångar	-2 998	-56	-1 355	-4 409
Från steg 1 till steg 2	-625	578	-	-48
Från steg 1 till steg 3	-547	-	531	-17
Från steg 2 till steg 1	20	-25	-	-5
Från steg 2 till steg 3	0	-202	191	-11
Från steg 3 till steg 1	17	-	-22	-5
Från steg 3 till steg 2	-	17	-19	-2
Förändringar som inte är borttagna finansiella tillgångar	-1 146	-5	-35	-1 186
Räntor och avgifter	-	-	-35	-35
Valutakursdifferenser	-290	-8	-57	-355
Redovisat värde brutto, 31 dec 2025	9 127	737	1 822	11 686
MSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Reserv för kreditförluster, 1 jan 2025	158	41	1 292	1 491
Nya finansiella tillgångar	33	6	44	83
Borttagna finansiella tillgångar	-20	-3	-664	-688
Från steg 1 till steg 2	-8	87	-	80
Från steg 1 till steg 3	-12	-	261	249
Från steg 2 till steg 1	1	-2	-	-2
Från steg 2 till steg 3	-	-27	87	60
Från steg 3 till steg 1	1	-	-9	-8
Från steg 3 till steg 2	-	3	-7	-4
Förändringar i antaganden (PD, EAD, LGD)	105	3	127	235
Förändringar pga expertutlåtanden (manuella modifieringar och individuella bedömningar)	-12	-2	-91	-105
Räntor och avgifter	-	-	-5	-5
Valutakursdifferenser	-4	-1	-22	-27
Reserv för kreditförluster, 31 dec 2025	243	104	1 013	1 359

FÖRÄNDRINGAR I REDOVISAT BRUTTOVÄRDE OCH FÖRLUSTRESERVER

MSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Redovisat värde brutto, 1 jan 2025	10 876	338	2 561	13 775
Nya finansiella tillgångar	2 279	33	26	2 337
Borttagna finansiella tillgångar	-2 052	-45	-697	-2 794
Från steg 1 till steg 2	-122	116	-	-5
Från steg 1 till steg 3	-217	-	211	-6
Från steg 2 till steg 1	47	52	-	-6
Från steg 2 till steg 3	-	-197	192	-6
Från steg 3 till steg 1	20	-	-22	-2
Från steg 3 till steg 2	-	6	-6	0
Förändringar som inte är borttagna finansiella tillgångar	-873	46	55	-773
Räntor och avgifter	-	-	-12	-12
Valutakursdifferenser	-76	-4	-29	-109
Redovisat värde brutto, 30 jun 2025	9 876	240	2 278	12 394
MSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Reserv för kreditförluster, 1 jan 2025	158	41	1 292	1 491
Nya finansiella tillgångar	3	7	19	29
Borttagna finansiella tillgångar	-5	-2	-340	-348
Från steg 1 till steg 2	-2	14	-	12
Från steg 1 till steg 3	-5	-	90	84
Från steg 2 till steg 1	1	-4	-	-3
Från steg 2 till steg 3	-	-27	81	54
Från steg 3 till steg 1	0	-	-9	-9
Från steg 3 till steg 2	-	0	-3	-3
Förändringar i antaganden (PD, EAD, LGD)	24	4	115	143
Förändringar pga expertutlåtanden (manuella modifieringar och individuella bedömningar)	53	16	124	193
Räntor och avgifter	-	-	4	4
Valutakursdifferenser	1	1	-11	-12
Reserv för kreditförluster, 30 jun 2025	193	49	1 390	1 631

NOT 7 KLASSIFICERING AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER

30 jun 2026	Verkligt värde via resultaträkningen	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Summa verkligt värde
MSEK				
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker		40	40	40
Belåningsbara statsskuldförbindelser		1 330	1 330	1 328
Utlåning till kreditinstitut		1 354	1 354	1 354
Utlåning till allmänheten		10 627	10 627	10 627
Derivatinstrument	6		6	6
Övriga finansiella tillgångar	2	7	9	9
Summa finansiella tillgångar	8	13 358	13 366	13 363
Skuld till kreditinstitut		1 275	1 275	1 275
Inlåning från allmänheten		9 898	9 898	9 898
Derivatinstrument	0		0	0
Övriga finansiella skulder		37	37	37
Efterställda skulder		250	250	250
Summa finansiella skulder	0	11 460	11 460	11 460

31 dec 2025	Verkligt värde via resultaträkningen	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Summa verkligt värde
MSEK				
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker		76	76	76
Belåningsbara statsskuldförbindelser		1 312	1 312	1 310
Utlåning till kreditinstitut		1 375	1 375	1 126
Utlåning till allmänheten		10 326	10 326	10 763
Derivatinstrument	7		7	1
Övriga finansiella tillgångar	2	16	18	12
Summa finansiella tillgångar	10	13 105	13 115	13 302
Skuld till kreditinstitut		915	915	915
Inlåning från allmänheten		10 080	10 080	10 080
Derivatinstrument	0		0	0
Övriga finansiella skulder		94	94	94
Efterställda skulder		250	250	250
Summa finansiella skulder	0	11 338	11 339	11 339

30 jun 2025	Verkligt värde via resultaträkningen	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Summa verkligt värde
MSEK				
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker		78	78	78
Belåningsbara statsskuldförbindelser	161	1 326	1 487	1 323
Utlåning till kreditinstitut		1 126	1 126	1 126
Utlåning till allmänheten		10 763	10 763	10 763
Övriga finansiella tillgångar	2	9	12	12
Summa finansiella tillgångar	164	13 303	13 466	13 302
Skuld till kreditinstitut		1 183	1 183	1 183
Inlåning från allmänheten		10 283	10 283	10 283
Derivatinstrument	8		8	8
Övriga finansiella skulder		79	79	79
Efterställda skulder		245	245	245
Summa finansiella skulder	8	11 789	11 798	11 798

UPPLYSNINGAR OM VÄRDERING TILL VERKLIGT VÄRDE

Avida värderar vissa finansiella instrument till verkligt värde. Nedan ges upplysningar om värdering till verkligt värde per nivå enligt värderingshierarkin i IFRS 13.

De tillgångar som värderas till verkligt värde avser valutaderivat och en kapitalförsäkring.

Värderingen av derivat samt kapitalförsäkringen baseras på observerbara data för tillgången eller skulden, dvs nivå 2.

Inga förflyttningar har gjorts mellan de olika nivåerna under perioden.

- Nivå 1)** Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder.
- Nivå 2)** Andra observerbara data för tillgången eller skulden än noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från pris noteringar).
- Nivå 3)** Data för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata.

30 jun 2026	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
MSEK				
Finansiella tillgångar				
Derivatinstrument		6		6
Övriga finansiella tillgångar		2		2
Summa finansiella tillgångar		8		8
Finansiella skulder				
Derivatinstrument		0		0
Summa finansiella skulder		0		0

31 dec 2025	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
MSEK				
Finansiella tillgångar				
Derivatinstrument		7		7
Övriga finansiella tillgångar		2		2
Summa finansiella tillgångar		10		10
Finansiella skulder				
Derivatinstrument		0		0
Summa finansiella skulder		0		0

30 jun 2025	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
MSEK				
Finansiella tillgångar				
Belåningsbara statsskuldförbindelser	161			161
Övriga finansiella tillgångar		2		2
Summa finansiella tillgångar	161	2		164
Finansiella skulder				
Derivatinstrument		8		8
Summa finansiella skulder		8		8

NOT 8 KAPITALTÄCKNING

Informationen i denna not avser sådan information som ska lämnas enligt FFFS 2008:25, inklusive tillämpliga ändringsföreskrifter, om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag, och enligt FFFS 2014:12 om tillsynskrav och kapitalbuffertar. För fastställande av Avidas lagstadgade kapitalkrav gäller primärt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 575/2013 och Lag (2014:966) om kapitalbuffertar.

Mall EU KM1 offentliggörs halvårsvis i enlighet med artikel 447 i förordning (EU) nr 575/2013.

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
KAPITALRELATIONER OCH KAPITALBUFFERTAR, %			
Kärnprimärkapitalrelation	15,8 %	16,6 %	13,5 %
Primärkapitalrelation	18,2 %	19,1 %	15,6 %
Total kapitalrelation	21,2 %	22,3 %	18,2 %
Totalt kärnprimärkapitalkrav inklusive buffertkrav	8,7 %	8,7 %	8,6 %
varav: Pelare 1	4,5 %	4,5 %	4,5 %
varav: krav på kapitalkonserveringsbuffert	2,5 %	2,5 %	2,5 %
varav: krav på kontryckisk buffert	1,7 %	1,7 %	1,6 %
Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert	11,3 %	12,1 %	9,0 %
SPECIFIKATION AV KAPITALBAS			
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfond	2 010	2 010	2 000
Balanserade vinstmedel och reserver	-658	-650	-673
Avgår:			
Immateriella tillgångar	16	21	29
Värdepapperiseringspositioner	13	38	0
Uppskjutna skattefordringar	1	1	1
Otillräcklig reservering för fallerade exponeringar	-2	0	-1
Summa kärnprimärkapital	1 322	1 301	1 297
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfonder: Evigt förlagslån	200	200	200
Primärkapitaltillskott	200	200	200
Summa primärkapital	1 522	1 501	1 497
Kapitalinstrument och tillhörande överkursfonder: Tidsbundet förlagslån	250	250	250
Summa supplementärkapital	250	250	250
Total kapitalbas	1 772	1 751	1 747
SPECIFIKATION AV RISKVÄGT EXPONERINGSBELOPP (REA)			
Exponeringar mot delstatliga eller lokala självstyrelseorgan och myndigheter	4	3	4
Exponeringar mot institut	289	290	256
Exponeringar mot företag	1 883	1 862	1 482
Exponeringar mot hushåll	4 130	3 905	6 150
Exponeringar med säkerhet i fastighet	38	-	-
Oreglerade poster	643	562	752
Säkerställda obligationer	10	10	10
Positioner i värdepapperisering	471	327	0
Exponeringar mot företag med rating	-	-	12
Övriga poster	67	72	67
Summa riskvägt exponeringsbelopp för kreditrisk	7 534	7 031	8 732

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
Riskvägt exponeringsbelopp för marknadsrisk (valutakursrisk)	104	100	88
Riskvägt exponeringsbelopp för operativ risk	714	714	786
Riskvägt exponeringsbelopp för kreditvärdighetsjusteringsrisk (CVA)	1	-	2
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	8 353	7 845	9 608
SPECIFIKATION AV KAPITALKRAV			
Exponeringar mot delstatliga eller lokala självstyrelseorgan och myndigheter	0	0	0
Exponeringar mot institut	23	23	21
Exponeringar mot företag	151	149	119
Exponeringar mot hushåll	330	312	492
Exponeringar med säkerhet i fastighet	3	-	-
Oreglerade poster	56	45	60
Säkerställda obligationer	1	1	1
Positioner i värdepapperisering	38	26	0
Exponeringar mot företag med rating	-	-	1
Övriga poster	5	6	5
Summa kapitalkrav för kreditrisk	603	562	699
Kapitalkrav för marknadsrisk (valutakursrisk)	8	8	7
Kapitalkrav för operativ risk	57	57	63
Riskvägt exponeringsbelopp för kreditvärdighetsjusteringsrisk (CVA)	0	-	0
Summa kapitalkrav - Pelare 1	668	628	769
Koncentrationsrisk	67	70	87
Ränterisk i bankboken	21	24	31
Övriga tillkommande kapitalbehov	4	5	6
Buffert för P2R	18	-	-
Summa kapitalkrav - Pelare 2	109	99	124
Kapitalkonserveringsbuffert	209	196	240
Kontracyklisk buffert	143	130	155
Summa kapitalkrav - Kapitalbuffertar	352	326	395
Totalt kapitalkrav	1 129	1 052	1 288
KAPITALBASKRAV I PROCENT AV RISKVÄGT EXPONERINGSBELOPP			
Pelare 1	8,0 %	8,0 %	8,0 %
Pelare 2	1,3 %	1,3 %	1,3 %
Kapitalkonserveringsbuffert	2,5 %	2,5 %	2,5 %
Institutsspecifik kontracyklisk buffert	1,7 %	1,7 %	1,6 %
Totalt kapitalbaskrav	13,5 %	13,4 %	13,4 %
BRUTTOSOLIDITET			
Exponeringsmått för beräkning av bruttosoliditetsgrad	15 245	14 575	14 811
Primärkapital	1 522	1 501	1 497
Bruttosoliditetsgrad, %	10,0 %	10,3 %	10,1 %
Krav på bruttosoliditet	457	437	444
Krav på bruttosoliditet, %	3,0 %	3,0 %	3,0 %

NOT 9 LIKVIDITETSRISK

Nedan presenteras information om Avidas likviditetsreserv och finansieringskällor i enlighet med kraven i FFFS 2010:7, inklusive tillämpliga föreskrifter, avseende hantering av likviditetsrisker för kreditinstitut och värdepappersbolag.

Avida är skyldig att hålla en avskild reserv av högkvalitativa tillgångar som kan användas för att säkra den kortfristiga betalningsförmågan i det fall finansieringskällor inte längre är tillgängliga. Avidas likviditetsreserv presenteras i tabellen nedan.

LIKVIDITETSRESERV

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
Kassa och tillgodohavande hos centralbanker	40	76	78
Värdepapper emitterade av stat och kommun	1 330	1 312	1 326
Utlåning till kreditinstitut	10 627	10 326	10 763
Summa	11 997	11 714	12 167

FINANSIERINGSKÄLLOR

MSEK	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
Skuld till kreditinstitut	1 275	915	1 183
Inlåning från allmänheten	9 898	10 080	10 283
Övriga skulder	456	520	257
Efterställda skulder	250	250	245
Primärkapitaltillskott	200	200	200
Annat eget kapital	1 469	1 360	1 327
Summa	13 548	13 325	13 495

LIKVIDITETSMÅTT, %

	30 jun 2026	31 dec 2025	30 jun 2025
Likviditetstäckningsgrad (LCR)	192,5 %	216,6 %	314,4 %
Stabil nettofinansieringskvot (NSFR)	121,9 %	122,9 %	121,7 %

DEFINITIONER

Alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures, APM) är finansiella mått över historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell ställning eller kassaflöde som inte definieras i tillämpligt redovisningsregelverk (IFRS) eller i det fjärde kapitalkravsdirektivet (CRD IV) eller i EU:s kapitalkravsförordning nr 575/2013 (CRR). Avida använder alternativa nyckeltal när det är relevant för att följa upp och beskriva bankens finansiella situation och öka jämförbarheten mellan perioderna. Dessa behöver inte vara jämförbara med liknande nyckeltal som presenteras av andra bolag.

ALTERNATIVA NYCKELTAL

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL

Redovisat resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

AVKASTNING PÅ TILLGÅNGAR

Periodens nettoresultat i relation till balansomslutning per bokslutsdagen. Redovisas årligen i enlighet med FFFS 2008:25.

K/I-TAL

Totala rörelsekostnader dividerat med totala rörelseintäkter.

KREDITFÖRLUSTNIVÅ

Kreditförluster, netto i förhållande till genomsnittlig utlåning till allmänheten.

RISKJUSTERADE RÖRELSEINTÄKTER

Rörelsens intäkter med avdrag för kreditförluster.

RÄNTENETTOMARGINAL

Räntenetto dividerat med genomsnittlig utlåning till allmänheten.

NYCKELTAL DEFINIERADE I KAPITAL- TÄCKNINGS- OCH LIKVIDITETSREGLE- RINGAR

BRUTTOSOLIDITET

Totalt exponeringsbelopp i relation till primärkapital.

KAPITALBAS

Summan av primär- och supplementärkapital minus avdrag enligt tillsynsförordningen (EU) nr 575/2013.

KÄRNPRIMÄRKAPITALRELATION

Kärnprimärkapital dividerat med totalt riskvägt exponeringsbelopp.

LIKVIDITETSTÄCKNINGSGRAD, LCR

Likviditetsreservens storlek i relation till ett förväntat stressat nettokassaflöde under en 30-dagarsperiod.

PRIMÄRKAPITALRELATION

Primärkapital dividerat med det totala riskvägda exponeringsbeloppet.

RISKVÄGT EXPONERINGSBELOPP

Exponeringens värde multiplicerat med dess riskvikt, för exponeringar i och utanför balansräkningen.

STABIL NETTOFINANSIERINGSKVOT, NSFR

Tillgänglig stabil finansiering i relation till krav på stabil finansiering.

TOTAL KAPITALRELATION

Kapitalbasen dividerat med det totala riskvägda exponeringsbeloppet.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över Avidas verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

STOCKHOLM DEN 27 AUGUSTI 2026

Magnus Lindquist, Styrelseordförande

Mikael Johansson, VD

Vaibhav Piplapure, Ledamot

Celina Midelfart, Ledamot

Geir Olsen, Ledamot

John Stein, Ledamot

Johan Roos, Ledamot

PUBLICERING AV EKONOMISK INFORMATION

AVIDA BANK AB (PUBL) EKONOMISKA RAPPORTER
KAN HÄMTAS PÅ WWW.AVIDA.SE

FINANSIELL KALENDER 2026

26 NOVEMBER

DELÅRSRAPPORT JANUARI – SEPTEMBER, 2026

AVIDA BANK AB (PUBL)
ORG.NR. : 556230-9004
AVIDA.SE

POSTADRESS
AVIDA BANK AB
BOX 38101
100 64 STOCKHOLM

KONTAKTUPPGIFTER

MICHAEL GROSCHE, HEAD OF COMMUNICATION & IR
MICHAEL.GROSCHE@AVIDA.SE
+46 70 307 29 36



AVIDA

Magnus Ladulåsgatan 65
118 27 STOCKHOLM
avida.se
info@avida.se